LOCAL EXPORT BOE 175.000 1.00 175.000 0.00 175.000

TLUC CHARGES 628.000 1.00 628.000 0.00 628.000

DPC CHARGES 2255.000 1.00 2,255.000 0.00 2,255.000

CLEARANCE CHARGES 250.000 1.00 250.000 0.00 250.000

3,308.00 0.00 3,308.00

Total Amount in AED: 3,308.00

Total Amount in AED: 3,308.00

AED Three Thousand Three Hundred And Eight Only

AED Three Thousand Three Hundred And Eight Only